

FÜR NOCH MEHR SPAß AM SPAREN



UND SO EINFACH GEHT'S:

UNSERE APOTHEKEN-COUPONS NUTZEN

1. Coupon ausschneiden
2. Neutor oder Kronen Apotheke besuchen
3. Über ein tolles Angebot freuen

SCAN ME



Kronen APOTHEKE

Hohe Straße 10 * 44139 Dortmund
Tel.: 0231 14 14 14 * Fax 14 14 19
www.kronen-apotheke-dortmund.de

und

UNSEREN APOTHEKEN-ONLINESHOP NUTZEN

1. QR-Code mit dem Handy scannen
2. Online das Medikament aussuchen
3. Produkt liefern lassen oder selbst abholen

SCAN ME



Neutor APOTHEKE

Kleppingstraße 24 * 44135 Dortmund
Tel.: 0231 52 13 12 * Fax: 55 63 25
www.neutor-apotheke-dortmund.de

COUPON

15%
auf ein Produkt*



Kronen Apotheke, Hohe Straße 10, 44139 Dortmund
Neutor Apotheke, Kleppingstraße 24, 44135 Dortmund

*ausgenommen rezeptpflichtige Medikamente, die gesetzliche Zuzahlung, Angebotsartikel und Produkte der Marke Caudale.
Nicht kombinierbar. Pro Person/Einkauf nur ein Coupon

COUPON

20%
auf ein Kosmetikprodukt*



Kronen Apotheke, Hohe Straße 10, 44139 Dortmund
Neutor Apotheke, Kleppingstraße 24, 44135 Dortmund

*ausgenommen Produkte der Marke Caudale sowie andere Angebotsartikel. Nicht kombinierbar. Pro Person/Einkauf nur ein Coupon



~~12,20 €**~~
7,15 €
(71,50 € / 100 g)

-41 %

MOMETA HEXAL
Heuschnupfen-spray*
10 g

Wirkstoff: Mometasonfuroat.
Anwendungsgebiete: Bei Erwachsenen zur Behandlung der Beschwerden eines Heuschnupfens (saisonale allergische Rhinitis), sofern die Erstdiagnose des Heuschnupfens durch einen Arzt erfolgt ist.



~~5,16 €**~~
2,95 €

-42 %

Cetirizin axicur
Anti-Allergikum*
20 Filmtabletten

Wirkstoff: Ceterizin dihydrochlorid.
Anwendungsgebiete: Bei Erwachsenen und Kindern ab 6 Jahren: Zur Linderung von nasalen und okularen Symptomen bei saisonaler und perennialer allergischer Rhinitis. Zur Linderung von Symptomen bei chronischer idiopathischer Urtikaria.



~~2,38 €**~~
1,00 €

-57 %

Paracetamol axicur
500 mg Tabletten*
20 Tabletten

Wirkstoff: Paracetamol 500 mg.
Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung leichter bis mäßig starker Schmerzen wie Kopfschmerzen, Zahnschmerzen, Regelschmerzen und/oder von Fieber. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!



~~8,63 €**~~
5,15 €
(34,34 € / 100 g)

-40 %

Soventol
HydroCortison ACETAT
0,5 % Cremogel*
15 g

Wirkstoff: Hydrocortisonacetat.
Anwendungsgebiete: Zur Behandlung von mäßig ausgeprägten geröteten, entzündlichen oder allergischen Hauterkrankungen, bei denen schwach wirksame, niedrig konzentrierte Corticosteroide angezeigt sind.



~~4,97 €**~~
2,85 €

-42 %

Aciclostad
gegen Lippenherpes*
2 g

Wirkstoff: Aciclovir.
Anwendungsgebiete: Zur lindernden Behandlung von Schmerzen und Juckreiz bei häufig wiederkehrenden Herpesinfektionen mit Bläschenbildung im Lippenbereich (rezidivierender Herpes labialis).



~~6,57 €**~~
4,10 €
(20,50 € / 100 g)

-37 %

MediGel
SCHNELLE
WUNDHEILUNG
20 g

Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid 1 mg.
Anwendungsgebiete: Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen, anfallsweise auftretendem Fließschnupfen (Rhinitis vasomotorica), allergischem Schnupfen (Rhinitis allergica).



~~10,92 €**~~
6,40 €

-41 %

FORMIGRAN
bei MIGRÄNE*
2 Filmtabletten

Wirkstoff: Naratriptanhydrochlorid.
Anwendungsgebiete: Zur akuten Behandlung der Kopfschmerzphasen von Migräneanfällen mit und ohne Aura.



~~24,60 €**~~
17,70 €

-28 %

Dermasence
H3 Komplex
Nahrungsergänzungsmittel
90 Tabletten

Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid 1 mg.
Anwendungsgebiete: Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen, anfallsweise auftretendem Fließschnupfen (Rhinitis vasomotorica), allergischem Schnupfen (Rhinitis allergica).



~~2,38 €**~~
1,50 €
(15,00 € / 100 ml)

-36 %

DAH
Nasenspray
0,1 %*
10 ml

Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid 1 mg.
Anwendungsgebiete: Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen, anfallsweise auftretendem Fließschnupfen (Rhinitis vasomotorica), allergischem Schnupfen (Rhinitis allergica).



**Die durchgestrichenen Preise sind die AVP nach Lauer-Taxe. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf die AVP nach Lauer-Taxe. Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 31.03.2021 bis zum 04.05.2021.

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

